
 

 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский» 
(СОШ № 1 г. Белоярский) 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023г. № 805 

г. Белоярский 

О создании общественной комиссии по контролю организации питания 

В целях улучшения организации питания, а так же обеспечения контроля качества 

питания обучающихся СОШ №1 г. Белоярский в 2023 - 2024 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в школе общественную комиссию за организацией питания в следующем 

составе: председатель – социальный педагог Голочалова Е.А; 

члены комиссии: 

- заместитель директора Плешкова О.Н. 

- медицинский работник Горячих О.В. 

- представители родительской общественности от классов (2 чел.) 

2.Утвердить Порядок создания и организации работы общественной комиссии за 

организацией питания в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

3.Общественная комиссия за организацией питания по проверке организации питания 
руководствоваться вышеназванным Порядком. 

4.Социальному педагогу Голочаловой Е.А. 

- хранить результаты проверки, оформленные документально, не менее 2-х лет; 

- принимать меры по устранению нарушений в случае выявления нарушений. 

5.Результаты проверок общественная комиссия за организацией питания оформляет в 

акты  проверок. 

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор           Е.А.Пакулев 
 



 


		2024-02-13T10:45:22+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич




